



**Dotyczy:** „Walka i przeciwdziałanie COVID-19 w ratownictwie wodnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.”

**PYTANIE 1:** Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści do oferty nasze kosztowe wykonane z tworzywa ABS z aluminiową ramą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza nasze kosztowe wykonane z tworzywa z ABS z aluminiową ramą.

**PYTANIE 2:** Czy Zamawiający oczekuje w zestawie materaca próżniowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje w zestawie materaca próżniowego, ale zastrzega, że materac ma umożliwiać łatwy sposób unieruchomienia uszkodzonego w pożądanej pozycji.

**PYTANIE 3:** Czy jako rozwiązanie równoważne materaca Zamawiający uzna piankowy wkład na całym dnie noszy kosztowych?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wkład piankowy na całym dnie noszy kosztowych pod warunkiem, że materac będzie posiadał funkcję unieruchomienia uszkodzonego w pożądanej pozycji, będzie pokryty materiałem wodoodpornym i odpornym na uszkodzenia (PU).

**PYTANIE 4:** Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 8 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży czasu dostawy do 8 tygodniu ze względu na okres trwania projektu.